
I
I
II
I

II

1
*
I
$■

I

§

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА № приказа Дата составления
по МОУ «эмековская ООШ» 01 07.02.2023

О закреплении определенной территории МОУ «Эмековская ООШ» в 2023- 2024 учебном году

В соответствии с п.п.б п.1 статьи 9 Федерального закона Российской Федерации «Об образовании 
в Российской Федерации» от 29.12.2012 г № 273-Ф3,п.4,5 Приказа Министерства просвещения РФ 
от 2 сентября 2020 г № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего образования», на основании Постановления 
администрации Волжского муниципального района от 02 февраля 2023 года № 32 «О 
закреплении определенной территории Волжского муниципального района за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить за МОУ «Эмековская общеобразовательная школа» определенные территории 
согласно приложению к постановлению администрации Волжского муниципального района от 
02.02.2023 г.№ 32, а именно: д. Елагино, д. Челыкино, пос.Яльчик, с.Алексеевское, с. Эмеково.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Воронцов А.В.


